
S M L O U V A o spolupráci

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,

mezi smluvními stranami

1) Vysoká škola polytechnická Jihlava
Se sídlem: Tolstého 16, 586 01 Jihlava
Jejímž jménem jedná: doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., rektor
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Tomšů
IČO: 71226401
DIČ: CZ71226401

(dále jen “VŠPJ“) na straně jedné

a

2) DOC.DREAM services s.r.o.
Se sídlem: Jana Masaryka 16, Jihlava, 586 01
Jejímž jménem jedná: Marek Hovorka, jednatel a Petr Kubica, jednatel
Zástupce pro věcná jednání: Anna Zelená
IČ: 05386551
DIČ: CZ 05386551
Zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 95060

(dále jen “partner“) na straně druhé

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

Preambule

VŠPJ poskytne prostory pro konání 28. ročníku Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů Ji.hlava 2024.
Přesněji se bude jednat o partnerské poskytnutí prostor historické auly jako prostoru pro seminář Média a
dokument. Úklid zajišťuje VŠPJ za náklady MFDF Ji.hlava.

Partner jako protiplnění zajistí propagaci VŠPJ v tiskovinách a online propagaci. Partner dále uhradí
mimořádné náklady, a to za podmínek dále smlouvou specifikovaných.

II.

Předmět plnění

1) VŠPJ se zavazuje poskytnout partnerovi plnění v následující podobě:

Historická aula tj.:
28. 10. 2024 od 8.00 – 17.00 hod.
29. 10. 2024 od 9.00 – 18.00 hod.
2. 11. 2024 od 10.00 – 16.00 hod.

VŠPJ se zavazuje umožnit přístup do prostor, aby bylo možné uskutečnit program v prostorách historické auly.

2) Partner se zavazuje poskytnout VŠPJ plnění v následující podobě:



LOGA A TISKOVINY
• umístění loga VŠPJ ve festivalovém spotu před všemi projekcemi
• na roll—up banneru v každém kinosále
• na festivalovém plakátu A3
• na programové brožuře a programovém plakátu
• uvedení VŠPJ na všech tiskových konferencích a v tiskových zprávách

PROPAGACE VŠPJ - ONLINE
• umístění loga na festivalovém webu s prolinkem na web VŠPJ

SPECIÁLNÍ PREZENTACE VŠPJ
• propagační materiály VŠPJ (vlastní letáky, tužky apod.) ve festivalových prostorech, v rukou návštěvníků i
festivalových dobrovolníků jakožto potencionálních uchazečů o studium na VŠPJ.

AKREDITACE A VIP AKCE
• 20 x festivalová akreditace (permanentka) v hodnotě 1500 Kč platná pro fyzickou účast i jako přístup do
online videotéky do 12.11.
• pozvánky na Slavnostní zakončení 2x
• VIP sklenka vína pro partnery 1x

- dodat výše uvedené a podklady pro reklamu a propagaci VŠPJ včas (logo)

III.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 28. 10. 2024 (od 8:00) do 2. 11. 2024.

IV.

Cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly na tomto vzájemném plnění za činnosti specifikované v článku II. této
smlouvy:

2) Partnerovi náleží odměna za body uvedené v článku II., odstavci 2) celkem 45 000,- Kč bez DPH.
Partner vystaví a zašle VŠPJ Jihlava fakturu na částku 45 000,- Kč + DPH. Na faktuře bude uveden
text „Vzájemný zápočet, neproplácet.“

3) VŠPJ náleží odměna za pronájem prostor školy ve výši celkem 45 000,- Kč bez DPH. VŠPJ vystaví
a zašle partnerovi fakturu na částku 45 000,- Kč + DPH. Na faktuře bude uveden text „Vzájemný
zápočet, neproplácet.“

4) VŠPJ náleží náhrada nákladů spojených se zvýšenými provozními náklady, zejm. dodávka energií a
úklidové služby po dobu využívání prostor VŠPJ dle čl. II ve výši 5 474,- Kč bez DPH. VŠPJ
vystaví a zašle partnerovi fakturu na částku 5 474,- Kč + DPH. Splatnost faktury bude 14 dnů od
vystavení faktury.

5) Faktury budou vystaveny nejpozději do 15. 11. 2024. Datem zdanitelného plnění pro účely DPH je
datum vystavení faktury.

V.

Další práva a povinnosti

1) Partner byl seznámen s přísným zákazem vnášení jídla a pití do prostor historické auly a zavazuje se
tento zákaz dodržovat.



2) Partner odpovídá za veškeré škody způsobené v pronajatých prostorách zaměstnanci partnera,
osobami, které partner využívá při organizaci festivalu a návštěvníky festivalu. Partner prohlašuje, že
má sjednáno pojištění odpovědnosti za uvedené případné škody.

3) V případě škody způsobené v době pronájmu na majetku VŠPJ, bude předmět pronájmu opraven do
původního funkčního a bezvadného stavu a partner je povinen uhradit náklady vynaložené na tuto
opravu.

4) Při předání i převzetí předmětu pronájmu bude oběma stranami podepsán předávací protokol.

VI.

Další ujednání

1) Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě, a to číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2) Smlouva je vyhotovena ve 2 paré, přičemž každá smluvní strana obdrží jednu z nich.
3) Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli, že ta vyjadřuje jejich skutečnou a

svobodnou vůli, byla uzavřena vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz,
čeho připojují níže své podpisy.

V Praze dne …...................... V Jihlavě dne ….......................

Za partnera: Za VŠPJ:
....................................................……….. ................................................................

Marek Hovorka doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.

jednatel rektor

....................................................………..

Petr Kubica

jednatel




